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★全体運★忙しくなりますが運気は上々。欲しい物、やりたいことに向かって行動しましょう。期間限定のものにツキあり
★健康運★ぼんやりしてけがをしないよう注意
★幸運の食べ物★トマト

剰 余 金 処 分 案
（第 13 年後分）

（単位：円）

科　　　目 金　　　額
１．当期末処分剰余金 336,670,923

２．次期繰越剰余金 336,670,923

第13回　通常総代会開催

議長を務めた葛西武智夫氏

　９月２４日、ＪＡ本店で第１３回通常総代会が開催されまし
た。総代５００人中議決権行使書の提出が３５８人、出席した
総代が５６人で半数を超えたため、総代会は成立しました。
　議案審議では、黒石地区の葛西武智夫氏が議長に選任され、
令和２年度剰余金処分案及び事業報告、令和３年度事業計画
の設定など全８議案を審議。採決及び投票の結果、賛成過半
数により、全て可決されました。
　総代会終了後に開催した臨時理事会では、代表理事組合長
に工藤俊博（尾上１区）、代表理事専務に成田義仁（板柳１区）、
信用担当専任常務に田中究明（平賀３区）、販売担当常務に村
上勝憲（黒石１区）、営農購買担当常務に加藤和夫（黒石１区）
を選任しました。また監事会では、代表監事に津川博征（黒
石３・４・５区）、常勤監事に一戸誠（員外監事）が選任され
ました。

頁 内　　　容

（4）その他組合の事業活動の概況に関する
重要な事項の字句相違

増減額

利益剰余金  △80,136 利益剰余金 △11,000

その他利益剰余金  △80,136 その他利益剰余金 △11,000

当期未処分剰余金  △80,136 当期未処分剰余金 △11,000

計 △162,565 計 △93,429

3　経済事業資産 3　経済事業資産

（2）経済受託債権 （2）経済受託債権

資産の部合計 資産の部合計

5　雑負債 5　雑負債

（3）その他の負債 （3）その他の負債

負債の部合計 負債の部合計

1　組合員資本 1　組合員資本

(２)利益剰余金 (２)利益剰余金

（その他利益剰余金） （その他利益剰余金）

（当期未処分剰余金） （当期未処分剰余金）

純資産の部合計 純資産の部合計

負債及び純資産の部合計 負債及び純資産の部合計

第13回通常総代会提出議案　議案第7号
退任理事及び退任監事に対する退任給与
金の支給についての上から2行目～3行目総
額の金額誤表記

理事8名については総額15,509,300円、
監事5名については総額3,890,300円

理事8名については総額15,515,301円、
監事5名については3,892,466円

事業分量配当金からの・・・ 配当金からの・・・

2,426,100

9,374,236

2,495,236

(325,671)

9,305,100

(256,535)

(977,535) (1,046,671)

109,568,000 109,638,000

9,374,236

3,354,000

515,760 516,624

506,660 507,524

9,305,100

100,262,900 100,263,764

109,638,000

2,426,100

91

本年度計画 本年度計画

8,306,077 8,376,077

3,284,000

増減額

977,535

256,535

9,305,100

第13回通常総代会資料「正誤表」

【正】 【誤】

1.
97

17

88

組合員資本造成の表中、
利益剰余金、その他利益剰余金、当期未
処分剰余金、計の本年度計画、増減額の
金額誤表記

総合財務計画の表中、
資産の部
3.経済事業資産の本年度計画と（2）経済
受託債権の本年度計画の金額誤表記
資産の部合計の本年度計画の金額誤表記
　
負債の部
5.雑負債の本年度計画と（3）その他の負
債の本年度計画の金額誤表記
負債の部合計の本年度計画の金額誤表記

純資産の部
1.組合員資本の本年度計画と（2）利益剰
余金(その他利益剰余金）、（当期未処分
剰余金）の本年度計画の金額誤表記
純資産の部合計、負債及び純資産の部合
計の本年度計画の金額誤表記

本年度計画

2,495,236

1,046,671

325,671

9,374,236

本年度計画

109,568,000

特集

主な事業実績
項目 金額

事業総利益 39億5,140万円

経常利益 6億7,232万円

当期損失金 1億5,058万円

信用事業

　貯金残高 928億8,790万円

　貸出金 151億6,447万円

共済事業

　長期保有高 323億4,503万円

　短期掛金 8億9,864万円

購買事業

　生産資材・生活資材 75億3,156万円

販売事業 204億1,032万円

　うち 米 39億6,087万円

　うち りんご 131億8,704万円

　うち 野菜 24億6,394万円


